Oratio

Deus, qui de beatæ Mariæ Virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus

tuis, ut qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Christum.

¶ A Nativitate Domini usque ad Purificationem inclusive:

Ad Magnif. Ant. O admirabile commercium! Creator generis humani animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: et procedens homo sine semine, largitus est nobis suam Deitatem.

Oratio

Deus, qui salutis æternæ, beatæ Mariæ virginitate fecunda, humano generi præmia præstitisti: tribue, quæsumus, ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitæ suscipere, Christum Dominum nostrum.

¶ Tempore Paschali:

Ad Magnif. Ant. Regina cæli, lætare, alleluia; quia quem me-

ruisti portare, alleluia: resurrexit, (Tempore Ascensionis, jam ascendit) sicut dixit, alleluia; ora pro nobis Deum, alleluia.

Oratio

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis salute gaudere: et, gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia. Per Christum.

AD

COMPLETORIUM

℣. Ave, Maria, etc.

℣. Converte nos, Deus, salutaris noster.
℞. Et averte iram tuam a nobis.

℣. Deus, in adjutorium meum intende.
℞. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria, etc.

Psalmus 131

Memento, Domine, David, * et omnibus mansuetudinis ejus:

Sicut juravit Domino, * votum vovit Deo Jacob:

Si introiero in tabernaculum domus meæ, * si ascendero in lectum strati mei:

Si dederò somnum oculis meis, * et palpebris meis dormitationem:

Et requiem temporibus meis: donec inveniam locum Domino, * tabernaculum Deo Jacob.

Ecce audivimus eam in Ephrata: * invenimus eam in campis silvæ.

Introibimus in tabernaculum ejus: * adorabimus in loco, ubi steterunt pedes ejus.

Surge, Domine, in requiem tuam, * tu et arca sanctificationis tuæ.

Sacerdotes tui induantur justitiam: * et sancti tui exsultent.

Propter David servum tuum, * non avertas faciem Christi tui.

Juravit Dominus David veritatem, et non

frustrabitur eam: * de fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodierint filii tui testamentum meum, * et testimonia mea hæc, quæ docebo eos:

Et filii eorum usque in sæculum, * sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elegit Dominus Sion; * elegit eam in habitationem sibi.

Hæc requies mea in sæculum sæculi: * hic habitabo quoniam elegeram eam.

Vidua ejus benedicens benedicam: * pauperes ejus saturabo panibus.